
,.Pregão Eletrônico 

o 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo ae Adjudicação do Pregão Eletrônico 

No 03211/2022 

As 16:19 horas do dia 16 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 03211/2022, referente ao 
Processo no 2022.03.21.1-PE, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Grupo 1 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 41.300,0000 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSAO - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 13.987,0000, 
com valor negociado a R$ 13.300,0000 . 

Itens do grupo: 

" 1 - Serviço gráfico - policromia 

" 2 - Serviço gráfico - policromia 

" 3 - Serviço gráfico - policromia 

Item: 1 - Grupo 1 
Descrição: Serviço gráfico - policromia 
Descrição Complementar: Serviço gráfico - CORRESPONDÊNCIA - FORMATO TIPO BOLETO - TAMANHO 
21X29,7cm, PAPEL AP. 75G, COR 1X1. AUTOENVELOPE. 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 18.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.998,0000, 
com valor negociado a R$ 5.600,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

16/05/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSAO 
Adjudicado EIRELI, CNPJ/CPF:17.599.631/0001-71, Melhor lance : R$ 5.998,0000, Valor Negociado : 16:18:57 - 11$ 5.600,0000 

Item: 2 - Grupo 1 
Descrição: Serviço gráfico - policromia 
Descrição Complementar: Serviço gráfico - CORRESPONDÊNCIA - FORMATO TIPO NOTIFICAÇÃO - TAMANHO 
21X29,7cm, PAPEL AP. 75G, AUTOENVELOPE, COM DESTAQUE PARA AR. 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor Estimado: R$ 21.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 6.789,0000 , 
com valor negociado a R$ 6.500,0000 . 



• 

• 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

16/05/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBAL PRINTER SERVICOS 
-Adjudicado EIRELI, CNPJ/CPF:17.599.631/0001-71, Melhor lance : R$ 6.789,0000, Valo 16:18:58 
R$ 6.500,0000 

I;I I P., 
• .44i ; do : 

Nhs\

Item: 3 - Grupo 1 
Descrição: Serviço gráfico - policromia 
Descrição Complementar: Serviço gráfico - CONFECÇÃO DE PANFLETOS EM PAPEL COCHE, 75G OU 90G NO 
TAMANHO A5 PARA SER ULTILIZADO EM DIVULGAÇÃO DE AÇÕES INSTITUCIONAIS. 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 15.000 
Valor Estimado: R$ 1.800,0000 
Situação: Adjudicado 

Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01 

Adjudicado para: GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSA0 - EIRELI, pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Observações 

Adjudicado 16/05/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBAL PRINTER SERVICOS DE IMPRESSA0 
16:19:00 - EIRELI, CNPJ/CPF:17.599.631/0001-71, Melhor lance : R$ 1.200,0000 

Fim do documento 

.5 ffro2k, 
irancisca lorangelaBarbosa Abneida 

Pregoeira Oficial 

Prefeitura Municipal de Horizonte 



fit 

• 

PREFEITURA DE 

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria desta 

Prefeitura no (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE ADJUDICAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.21.1— PE, que versa sobre CONTRATAÇÃO DE 

SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CORRESPONDÊNCIAS (TIPO BOLETO E NOTIFICAÇÃO) E 

PARA CONFECÇÃO DE PANFLETOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência, cuja vencedora foi à empresa: 

GLOBAL PRINTER SERVIÇQS DE IMPRESSÃO - EIRELI 

Horizonte/CE, 16 de maio de 2022. 

tf°Jaime Ribeir do Nascimento 
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

PrefeituradeHonzonte Içj pferc,turahorzontc 

h:, 7 

tz:nte.t..e.gust 


